
CONSILIUL LOCAL STUDINA 
JUDEȚUL OLT 
 
 
                                                            PROCES-VERBAL, 
 
 
Încheiat azi  23.05.2013 
 
 
Fiind prezenti  un număr de 11 consilieri locali ,sedinta este legal constituită. 
Secretarul consiliului local dă citire procesului verbal de la sedinta anterioară ,proces –
verbal care se supune la vot si se aprobă cu  11 voturi . 
Presedintele de sedinta prezinta ordinea de zi : 
1. Proiect de hotarare privind masurile de prevenire si sanctionare a unor fapte de 

distrugere a culturilor de camp si a bunurilor care fac parte din domeniul public si 
privat al comunei Studina însoțit de raport și prezentat de primar  
2. Rapoarte de activitate pe anul 2012 ale comisiilor pe domenii 
3. Rapoarte ale comisiilor pe domenii 
4. Diverse. 
Primarul comunei Studina solicita introducerea pe ordinea de zi a urmatoarelor 
proiecte de hotarari: 
1. Proiect de hotarare privind oprirea cursului paraului Studina 
2. Proiect de hotarare privind regulile de exploatare a sistemului de alimentare cu apa 

in comuna Studina 
Se supune la vot ordinea de zi cu completarile aduse 
Se aproba cu 11 voturi. 

Se trece la discutarea ordinei de zi : 
1. Proiect de hotarare privind oprirea cursului paraului Studina,însoțit de raport 

însotit de raport și prezentat de primar  
  Se aproba cu  11 voturi. 
2  Proiect de hotarare privind regulile de exploatare a sistemului de alimentare cu 

apa in comuna Studina,însoțit de raport și prezentat de primar  
   Se aproba cu   11 voturi 

     3 Proiect de hotarare privind regulile de exploatare a sistemului de alimentare cu apa in 
comuna Studina 

Se aproba cu   11 voturi      
4.Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
5 Diverse . 

             Sedinta este declarată închisă . 
            Drept  pentru care am încheiat prezentul proces-verbal. 
 

       Presedinte de sedintă,                                                         Întocmit, 
         Burda Petre                                                      Stanciu Emilia  
 


